Descripsi et recognovi. Garrucci *cimitero degli antichi Ebrei in vigna Randanini* (1862) p. 24; Fiorelli cat. n. 1811. Henzen 5302.

Inscriptio minime evanida est, sed ita male scripta, ut difficile legatur. — 3 lapis [TIVA, quod potest esse PTIVA, nam etsi alia P non extat in lapide, tamen forma R quae est F, proxime ad hanc accedit. — 6 T (vel L vel P) ER LICIM lapis; legendum est omnino praETER LEGEM, non, quod proposuit Garruccius, FAC[ite] PER LEGEM, quo infringitur vocabulorum divisio syllabaria neque sententia efficitur satis idonea. Spatium sufficit, nam prima huius v. littera est super I in miHI. — 7 DEICIA[T] lapis; ego dedi antea EFFICIAT, Garruccius DEICIAT. Illud ductibus magis convenit, neque enim D praeterea in lapide cernitur sic bipertita, hoc sententiae.

1972 [= 3038] Puteolis rep. a. 1842 ACTA musei 5 Iun. 1842. Deinde apud Baronem. Hodie Glienickii apud Carolum e regia domo Borussiae.

D · M  
CLAVDIAE IVLIAE  
NAT · RAETA · VIX · ANN · XL  
CLAVDIVS VICTOR · COIVX  
5 ET · TIBERIVS · ET · VICTO  
RINA · ET · IVLIA · FILI  
B · M · F

Minervini *Bull. Nap.* V p. 47. Misit Ed. Philippi.  
6 FILII Phil.

1973 Baiis rep., est Puteolis apud can. Criscio.

D I O N Y S I V S ·  
A M A S T R I A N V S ·  
H I C · S I T V S · E S T ·

Recognovi a. 1873 descriptam a Nissenno.

1974 [= 6532] Puteolis rep. SCHERILLO apud Fior. Est Neapoli in museo.

D · M · S ·  
L · F · VALERIANO  
GARFANIO NATIO  
NE · HAFRE · FV  
5 RIVS ISPARTAC  
VS · FRATRI · INCO  
PARABILI FECIT ·

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 884. Quae inclinatis litteris exhibentur, in litura reposita sunt.

1975 [= 3102] antea Puteolis in S. Francisci sep. n. 32, nunc Neapoli in museo.

D · M  
FAENIA FELICITAS  
NAT · SYRA · VIXIT · ANN · XL  
SATVRNVS ANTIOCHVS sic  
5 COIVGI  
B · M · F ·

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 779.

1976 [= 3132] parva basis Puteolis mihi visa a. 1846 ante domum quandam in via, quae dextrorsum pergat eunti ad S. Franciscum. A. 1873 frustra quaesivi.

D · M  
GLYCERO ALV//  
MNO NATIONI//  
CALATO QVIXIT  
5 ANN · XVI · HOC  
////////////////////  
//// EI //// ERT  
CO //// NICON  
//// TV //// TV  
10 //// MEVE ////  
//// CF ////  
//// AVG · COIL  
L · P · R ·

Descripsi a. 1846 ut licuit propter pluvias festinanti.